胶东经济圈公共就业与人才服务联盟

关于组织胶东经济圈首届大学生职业生涯
规划大赛指导教师培训的通知

各有关高校，青岛、烟台、潍坊、威海、日照市人力资源和社会保障局：
为保证胶东经济圈首届大学生职业生涯规划大赛高水平开展，帮助各高校更好地组织、指导本校学生参赛，切实提高大学生职业生涯规划指导水平。经研究，定于2020年10月22日组织线上指导教师培训活动，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2020年10月22日（周四）晚18:30-20:30。
二、培训方式
通过“百家云”平台进行现场网络直播。
三、培训范围
胶东经济圈各高校职业生涯规划大赛负责人及大赛指导教师。
四、培训内容
大学生职业生涯规划大赛要点辅导。
5、 其他事项
（1） 请各高校组织指导教师集中收看培训直播，通过电脑收看需复制链接至浏览器观看。手机用户可通过微信点击直播链接观看。为保障平台直播流畅，请各校收看直播培训时开启“教室”数量不要超过50个。
（二）培训结束后，请各高校将参会人数、组织参加培训现场照片等内容，上传大赛组委会邮箱：qdzyghds@163.com。
（三）请各高校于10月22日11:00前完成系统调试，如有问题请及时与技术人员联系，确保培训顺利举办。本次培训不收取任何费用。

直播技术支持：
“百家云”平台直播网址：
https://xueprod.at.baijiayun.com/web/room/prepare?room_id=20102060782918&code=drv3jx
口令：drv3jx（学员口令）

平台技术保障联系人：魏本见 联系电话：15811099486
                    任海建 联系电话：15215316326
大赛组委会联系人：  张海勇 联系电话：053266711836

胶东经济圈公共就业与人才服务联盟
[bookmark: _GoBack]2020年10月20日

- 2 -